
WELLNESS STYLE CHALLENGE 参加の皆様へ 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

いよいよコンテスト当日が近づいてまいりました。ご参加の皆様に、当日のスケジュールや注意事項をご案内申し上げます。 

円滑な進行のため、下記の内容をご確認の上、ご準備くださいますようお願い申し上げます。 

皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。 

1. 大会概要 

大 会 名 「WELLNESS STYLE CHALLENGE」 （主催者：セントラルスポーツ株式会社） 

開催日時 2025 年 3 月 20 日（木・祝） 

会 場 松戸市民会館ホール 

  〒271-0092 千葉県松戸市松戸 1389-1 

（https://www.city.matsudo.chiba.jp/shisetsu-guide/kaikan_hole/shiminkaikan/） 

2. 当日受付について 

 コレクション部門・エンジョイ部門 

受付場所 松戸市民会館 会議棟３階 301 会議室前 

  1 階入口より階段もしくはエレベーターでお進みください。 

  ※松戸市民会館にはホール棟と会議棟がございますのでご注意ください。 

受付時間 9：15～9：45（9：45 までに受付をお済ませください） 

 ※受付後、9：45～「301 会議室」内で競技説明をおこないます。 

 ベストスタイル部門 

受付場所 松戸市民会館ホール ホール棟 1 階 ホワイエ 

受付時間 10：15～ 

  ※ダブルエントリー（コレクション部門にもお申込み）のお客様の受付時間は 9：15～9：45 になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜受付後の注意事項＞ 

 コレクション・エンジョイ部門に参加のお客様は、競技説明会を受けた後、控室に移動していただきます。 

 ベストスタイル部門については、競技説明会を実施いたしません。受付後控室にご移動ください。 

 受付時に競技者ゼッケン（缶バッチ）をお渡しします。館内移動時は必ず身につけてください。 

3. 大会スケジュール 

11：00 開会式 

11：05 女性コレクション部門 スタート 

  女性コレクション部門 表彰 

11：55 男性コレクション部門 スタート 

  男性コレクション部門 表彰 

12：40 エンジョイ部門  スタート 

  エンジョイ部門  表彰 

13：25 女性ベストスタイル部門 スタート 

  女性ベストスタイル部門 表彰（前半:60 歳以上／後半:59 歳以下） 

15：00 男性ベストスタイル部門 スタート 

  男性ベストスタイル部門 表彰（前半:60 歳以上／後半:59 歳以下） 

17：30 閉会式 

※スケジュール詳細は当日お配りするパンフレットに掲載しています。 

4. 選手控室・楽屋について 

 女性 控室（更衣室） 会議棟３階 301 会議室 

 男性 控室（更衣室） 会議棟１階 101 会議室 

 選手待機スペース  ホール棟 踊り場 

 楽屋   ホール棟 地下１階（男女兼用） 

＜施設利用時の注意事項＞ 

 控室からホール棟(楽屋)への移動は２階から係員の誘導にて談話室を通り抜けてお進みください。 

 控室からホールへの移動の際は、必ず上着、靴を履いた状態での移動をお願い致します。（共有スペースの為） 

 観覧席でのお食事は禁止となります。あらかじめご了承願います。 

 控室と楽屋およびホールエントランスがお食事可能なエリアとなります。 

 スマートフォンや携帯端末のご利用は、他の方の迷惑にならない注意の上ご利用ください。 

 貴重品は各自管理となります。 

 会場の特性上、ウォーミングアップスペースが確保できない為、控室もしくは楽屋にて実施をお願い致します。 

※バックステージパスをお持ちの専属トレーナーとはホール外周スペースおよび楽屋にて合流ください。 

問合せについて 
 

※本件につきましてのお問い合わせは会場ではなく、各クラブまたは大会事務局までお願い致します。 

大会当日の緊急連絡先 ☎080-3398-8468（事務局 近藤  当日の AM8:00～） 

 

https://www.city.matsudo.chiba.jp/shisetsu-guide/kaikan_hole/shiminkaikan/

